Приложение 5

к постановлению администрации Города Томска

от 31.03.2017 № 215

	Численность граждан, привлеченных к мероприятиям по здоровому образу жизни (чел.)
	0
	4240
	3214
	5000
	3743
	6000
	4500
	6000
	4700
	6000
	5000
	6000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Численность человек, охваченных мероприятиями, направленными на сохранение физического здоровья населения на территории Города Томска (чел.)
	0
	2240
	1630
	2800
	2036
	3000
	2700
	3500
	3000
	4000
	3500
	5000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество мероприятий, направленных на повышение валеологической грамотности населения на территории Города Томска (шт.)
	0
	11
	8
	11
	6
	11
	6
	11
	6
	11
	6
	11
	-

	Объемы и источники финансирования подпрограммы (с разбивкой по годам, тыс. рублей)
	Годы:
	всего по источникам
	бюджет муниципального образования "Город Томск"
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные источники

	
	
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	план

	
	2015
	2 541,8
	387,6
	2 541,8
	387,6
	
	
	
	
	
	

	
	2016
	2 521,9
	371,5
	2 521,9
	371,5
	
	
	
	
	
	

	
	2017
	2 522,0
	367,6
	2 542,0
	367,6
	
	
	
	
	
	

	
	2018
	2 522,0
	365,4
	2 522,0
	365,4
	
	
	
	
	
	

	
	2019
	2 522,0
	365,4
	2 522,0
	365,4
	
	
	
	
	
	

	
	2020
	2 522,0
	
	2 522,0
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	15 151,7
	1 857,4
	15 171,7
	1857,4
	
	
	
	
	
	


